
Etikety

Slza

#Kapodastr na 2 pražec#

Intro: Em G D A 2krát

Nahrej mi do hlavy svůj disk
Říkej, jak slova z řádků číst
Jak bejt jen další plagiát
Zkoušej na strunách mejch svůj gliz
Ať znějí v Es-dur a ne v gis
Já stejně nehodlám tak hrát
Můžeš mě vzít, a olepit etiketou
Já stejně dál,si budu víst svou.....

Nálepkou, co zas lepíš na mý čelo
Jen svý oči zaslepíš
Bejt jen ovcí, to není to co chci
Jak myslíš..

Nálepkou, co zas lepíš na mý čelo
Fakt mou cenu nezměníš,
Nejsem k mání,

Nandej mi do hlavy svůj hmyz
Mám sprej a řeknu brouku zmiz
A zdejchnu se z tvejch estakád
Zkoušej mě stlačit jako píst
Já stejně zvládnu tenhle kvíz
Už zřejmě jsem se přestal bát
Můžeš mě vzít a spoutat etiketou,
Pozdějc či dřív, se vymaním z pout....

Nálepkou, co zas lepíš na mý čelo,
Jen svý oči zaslepíš,

Bejt jen ovcí, to není to co chci,
Jak myslíš..

Nálepkou, co zas lepíš na mý čelo,
Fakt mou cenu nezměníš,
Nejsem k mání,
Budu se ti bránit, vždyť to víš.

Nechtěj mě popsat jako list
Nechtěj mě temnotou dál víst
Já nejsem sádrou pro obtisk
Nechtěj mě měnit, buď si jist
Že stejně nenechám se splíst...

Nálepkou, co zas lepíš na mý čelo,
Jen svý oči zaslepíš,
Bejt jen ovcí, to není to co chci,
Jak myslíš..

Nálepkou, co zas lepíš na mý čelo,
Fakt mou cenu nezměníš,
Nejsem k mání,
Budu se ti bránit, vždyť to víš.



Nálepkou, co zas lepíš na mý čelo,
Jen svý oči zaslepíš,
Bejt jen ovcí, to není to co chci,
Jak myslíš..

Nálepkou, co zas lepíš na mý čelo,
Fakt mou cenu nezměníš,
Nejsem k mání,
Budu se ti bránit, vždyť to víš. Konec: Em

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

